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Inscrigao
39029295
39000008
39005321
39026392
39001594
39027112
39015560
39020236
39026972
39019626
39027972
39007478
39012140
39003115
39005727
39003333
39018021
39000425
39024136
39024989
39030600
39006303
39006513
39000292
39000758
39022547
39025248
39015028
39017326
39028580
39016569
39028548
39003558
39025635
39021810
39008725
39005887
39011406
39027198
39019409
39028975
39012635
39023847
39003576
39002059
39018438
39007575
39028305
39014051
39014720
39017727
39005093
39020509

Relatério de Resultado Preliminar

Prefeitura Municipal de Goi

Sistema de Concursos
CLASSIFICAGCAO DE CANDIDATOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017

N -

dania

CARGO: ESPECIALISTA EM SAUDE (NUTRICIONISTA)
PRIMEIRA FASE (INSCRICAO)
Deficiéncia: SEM DEFICIENCIA

Nome Candidato
GABRIELA MACHADO PINHEIRO
LUDMILA NUNES BLAMIRES

KATIA RENEUDA LOPES PEREIRA DE SOUSA
GISELE BATISTA ROCHA DA VEIGA JARDIM FAGUNDES

NUBIA FERREIRA DE MOURA

MILENA SILVA LIMA

LARISSA CRISTINA RABAIOLI RAMOS
PRISCILA PEREIRA SANTOS

KEITHY DANIELLY CORDEIRO
TATIANE ALVES DA SILVA

HELOISA RODRIGUES ROMANO CONCEICAO

NAIRA LYGIA FERREIRA SILVA
RAFAELLA LEMOS ALVES
MAURICIO DA COSTA NETO

MARINNA NASCIMENTO REIS PEREIRA ESTRELA

ALINE SOUSA SANTOS MENDONCA
THALITA MORGANA GUIMARAES SILVEIRA
EDVANIA MARIA DE OLIVEIRA SILVA
JOSIMAR BARBOSA DE SOUSA JUNIOR
PAULA KALINE RODRIGUES SOUZA
LINDA PRISCILA BARBOSA DE JESUS
THAIS RAMOS MIGUEL

MARIA IRENE DE CASTRO BARBOSA
TAISSA FERREIRA MARTINS

VANESSA PEREIRA SILVA

CASSIA VERONICA ALMEIDA SILVA
GUSTAVO OLIVEIRA DE MIRANDA
KARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA
RAPHAELA RODRIGUES RIBEIRO RICIOLI
WANESSA MELO VILELA

THAIS FERNANDA SILVA BATISTA
TATIANE FAGUNDES PEREIRA MARTINS
LUDMILA MACEDO NAUD

MARIA APARECIDA DA SILVA
CLEISCILLER DUTRA REZENDE
FELIZARDO MAURICIO BALTAZAR
NATANA MENDES MENDONA

LILIAN DAVID BORGES

JESSICA OANA GIRARDELO

JESSICA BATISTA BESERRA

CRISTINA CAMARGO PEREIRA
GABRIELLE DE LIMA BORBA

JORDANA VIEIRA RAMOS

SAMIA PAULA DE ALMEIDA SILVA
JESSICA CRISTHINA SILVA DE OLIVEIRA
REBEKA RAMOS CRUS DA SILVA

LIVIA GRANDINI ALBIERO

ANA CAROLINA ARRUDA DE SOUZA
ANA MARIA ASSUNCAO MACAMBIRA
SILVANIA ARAUJO DOS SANTOS
DANIELLA MARQUES NETTO

GRACIANE RODRIGUES BARBOSA
RENATO SOARES DE MELO

Data Nasc.
21/04/1900
27/02/1977
10/01/1979
11/03/1980
10/02/1981
20/10/1981
08/02/1984
10/04/1984
25/05/1985
26/09/1986
18/03/1987
09/05/1987
13/10/1987
10/11/1987
08/01/1988
20/06/1988
08/07/1988
08/10/1988
21/10/1988
03/12/1988
19/08/1989
07/07/1990
10/12/1990
26/02/1991
16/07/1991
06/08/1991
27/08/1991
05/11/1992
29/11/1992
02/02/1993
29/05/1994
17/03/1986
02/08/1986
15/08/1986
08/11/1986
29/05/1988
13/06/1990
22/12/1990
14/01/1992
15/02/1992
22/02/1992
13/06/1992
03/09/1992
22/09/1992
19/12/1992
18/05/1993
20/07/1993
10/10/1994
22/06/1964
30/01/1977
14/06/1978
10/12/1981
25/04/1982

Port Def

Pontuacao
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18
18
18
18
18
18
18
18
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
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39010398
39006492
39013274
39009969
39013950
39014850
39023926
39019738
39018111
39014169
39008237
39003960
39018023
39026030
39026357
39023317
39009888
39005996
39015741
39014170
39028127
39005128
39005752
39004296
39028342
39020070
39018216
39013215
39002023
39022268
39024730
39017216
39023067
39010214
39029900
39007399
39004956
39008114
39006694
39010295
39028353
39017373
39005125
39026877
39024138
39008611
39003301
39028384
39001392
39007602
39021890
39005692
39020979
39000382
39026243
39009775
39028589
39015960
39029561
39001421
39011787
39013748
39012075
39012862
39001595
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OLGANY DE AMORIM BARROS ARAUJO
REJANE SOARES DINIZ

FERNANDA ARRUDA CUNHA

MARYANE SANTOS PIRES

THIAGO SILVA PIRES

LORRAN ABRANTES

ANA CLAUDIA DA SILVA NUNES

BRUNA MARTINS DOS SANTOS

THAYS RAMOS SILVA

ARYANNE BARBOSA PEREIRA DOS REIS
HELLEN COSTA SILVA TORRES

CLAUDIA ASSIS DE ALBUQUERQUE
IVONE GONCALVES

LUCIANA RAMOS

KARINE URIAS DE JESUS RODRIGUES
JESSIKA LORENNA NUNES MORAIS
LARISSA LOPES DE FREITAS

MARIANA REIS GUEDES

ANA CAROLINA GARCIA BORGES FRANCA
THAS MARTINS SERRA

JELMA CONCEICAO ROCHA DA SILVA
MIGUEL PEREIRA DA SILVA JUNIOR
LUCIENNE BATISTA VIEIRA

ADRIANA FARINELLI

ANA PAULA BERNARDES

CLAUDIA PIRES LOBO

JANAINA BARBOZA DA COSTA PAIVA ROCHA
MARIA ELPIDIO DE OLIVEIRA

SONIA LUZIA CAIXETA

JULLYENE FRANCIS PEDROSA

NUBIA ANTONIA AMARAL E OLIVEIRA
ELILIA FERREIRA SANTOS

VALTER JONSO CARMO

SUELENE ROCHA DA SILVA

JUSSARA VANDERLEI AMORIM

FLAVIA DE ARAUJO PRUDENTE LEITE
POLIANA RODRIGUES MARQUES

ELOIZA HELENA CARRIJO BARBOSA
ADRIELLE LUIZA ALVES DA SILVA GOMES
CAROLINA BARBOSA PAGOTO CINTRA
ANA PAULA BORGES REIS COSTA
SIMONE CAMARGO TOBIAS

FERNANDA DE MORAES CUNHA
BEATRIZ INACIO DA COSTA

CARLA MARIA VALENTE DE CERQUEIRA SARDINHA
ANA PAULA MAURILIA PEREIRA

MARINA SANTOS ALMEIDA ALA YAGI
LIVIA CUNHA BANDEIRA

MARIANA DE SOUSA NUNES VIEIRA
NADHYA CHRISTINE LOUREDO DE CARVALHO
LAIS FELICIA DOS SANTOS FERREIRA
ELLEN MACHADO AVELINO

ANA LUIZA GONZAGA

GRAZIELLA SILVA ZAQUIA

REBECA PORTELA DE NOVAES
FERNANDO ELIAS DA SILVA RODRIGUES
ANA SARA DEUSDARA BASTAWROS
JOCIELLE FERNANDES SILVA

PAMELLA TAYNA MOREIRA E SILVA
JESSICA FERNANDES MICLOS AGUIAR
DEBORA ROSA LEITE

TAYSSA LIMA PINHEIRO

LORENA ELZA ETERNO DE MOURA E SILVA
LARISSA GOMES BERNARDO

BRUNA FERNANDES DE OLIVEIRA

04/05/1984
24/05/1988
24/05/1988
14/07/1988
15/05/1989
04/06/1990
02/10/1990
23/08/1991
14/12/1991
14/05/1992
21/12/1993
05/06/1961
07/01/1978
28/07/1980
18/10/1988
19/03/1991
05/12/1991
28/02/1992
21/04/1994
13/01/1995
01/02/1961
11/03/1962
06/04/1968
26/08/1969
06/01/1971
15/11/1971
04/05/1973
26/11/1974
10/06/1975
07/11/1975
14/11/1975
27/01/1977
03/04/1978
26/05/1978
16/11/1979
10/07/1980
12/08/1981
14/12/1981
06/02/1983
14/06/1983
24/12/1983
21/05/1984
26/12/1984
11/05/1985
30/08/1985
23/12/1985
13/06/1986
29/10/1987
15/03/1988
21/06/1988
28/09/1988
08/11/1988
09/01/1989
02/02/1989
09/03/1989
03/05/1989
22/05/1989
06/06/1989
15/06/1989
29/06/1989
01/07/1989
19/09/1989
31/01/1990
13/03/1990
27/08/1990

17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
17,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
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119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
Class

39009543
39009699
39002966
39024684
39019827
39019211
39005966
39008130
39001974
39021342
39016820
39002076
39018238
39010492
39002011
39021064
39016098
39009207
39014010
39019417
39016479
39024777
39013065
Inscrigao
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LUDMYLLA DE SOUZA GODOI

ANA CAROLINA DA COSTA

ANNE MARQUES DA SILVA

KELLEN GOMES GUIMARAES

JESSICA DE CALDAS SANTANA

TATIANNE FRAGA CORNELIO

JULIANA ALVES TEIXEIRA

LILYAN KARLLA MARTINS PARREIRA

PAULA RAYANE CARDOSO LIMA

NA

GABRIELA LUTTIELE LIMA

DAYANE MORAES OLIVEIRA

BIBIANA ARANTES MORAES

YASMIM RODRIGUES CABRAL

ANA ERICA ALVES DOS SANTOS

LOURRANA DE BRITO CARVALHO

PRISCILA PEREIRA COSTA OLIVEIRA

SASKYA ROBERTA DE OLIVEIRA SANTOS

TAYNARA NIELSEN RODRIGUES MELO BARBOSA

VIRGINIA LEMES RIBEIRO

THAIS CRISTINA BORGES

FRANCIELLE DO ROCIO DA LUZ

GABRIELA FERNANDES DA SILVA
CPF

25/02/1991
10/03/1991
22/04/1991
18/05/1991
31/05/1991
24/07/1991
25/09/1991
30/11/1991
19/12/1991
06/03/1992
11/05/1992
24/08/1992
13/09/1992
21/11/1992
03/02/1993
30/04/1993
05/05/1993
07/07/1993
05/10/1993
14/03/1994
09/05/1994
23/08/1995
27/01/1996
Nome Candidato

Data Nasc.

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
Port Def

Pontuacao
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